CCLXXXIX.
1209,

Accord conclu entre Mathilde, comiesse du Perche, el Lau-
rent Flahaut, au sujet des detles conlractées par feu Geoffroy,
comle du Perche, el des promesses & lui faites par ledit Flahaut.
Elle reconnail lui devoir (rois cents livres angevines, qu’elle
s’engage & payer sur les 1evenus de la forét de Belléme jusqu’a
pleine extinction de la dette; quant & la donation faite par
ledit Flahaut a I'auménerie de Morlagne, elle U'en quitte dans
la mesure olt elle recevra elle-méme quilus de 'abbé el du
couven! de Saint-Benoif-sur-Loire.

¢, n° 349, p. 185. — F, fol. 357 vo, ne 293.
Innig. ¢ b, fol. 326 v°, d’apres B, fol. 81,

Omnia® que geruntur in nostro tempore, ne cum lapsu
temporis elabantur, poni debenl in lingua testium et scrip-
ture memoria perennari. Noverinl igitur’ universi tam
presentes quam futuri quod ego Mathildis, comitissa Per-
ticic, finem feci cum Laurentio Flaaut! de omnibus que
dominus meus bone memorie Gaufridus, comes Perlicie,
ei debebat, ¢t que idem Laurenlius cidem comili predicto
promiseral,. Lali modo quod ipse Laurenlius lantum erga
me fecit el tantum mihi accommodavil quod ipse de om-

CCLXXXVHIL — a G. E.— b. 1202 C. — Milles mo ducentesimo
secundo . '

CCOLXXXIX. — a. Quoniam €. — b, ergo E. — ¢. Pratici C. — d.
Flaaut E. — ¢. Pratici .
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nibus que erga me sunt quitius est, et ego illi debeo tre-
cenlas libras Andegavensium de quibus ego ipsi Laurenlio
solulionem faciam' in foresta Belesmii usque dum trecente
libre persolvantur. De donalione aulem quam ipse Lau-
rentius de se precepto comitis erga domum eleemosine de
Mauritania fecerat, omnibus modis quittavi, nisi erga
abbatem Sancti Benedicti tantum fecero quam ipse abbas
et conventus Sancti Benedicti erga guos tenebatur eum
quittant’, quando locuta fuerat cum abbate ; et si mihi
eum quittaverint, ego domui eieemosine de Mauritania
eum cum omnibus dominaltionibes suis el eleemosinis quit-
tum"® reddo ; et nisi mihi eum quittaverint’, ego el domi-
nus Stephanus Pertici/, qui presentem cartulam sigillorum
nostrorum munimine roboravimus, eumdem Laurenlium
cum omnibus emptionibus et eleemonisis suis domui de
Chesa omnino quittavimus et quittamus. Hujus autem
pactionis fide tenentur domnus* Gervasius de Prulleio!
et domnus Gascetus de Richeriis”, mandalo domne” comi-
tisse Pertici’. Hamo? de Quereu Galonis hanc pactionem
enendam manu cepit. Datum Carnotis, anno incarnati
Verbi millesimo ducentesimo secundo.

CCXC.
1208.